Et in enuntiacione mentale dividit seculis in via et fato. Pro ad  
 presentem utriusque capitis suorum, distinguenda est triplex veritas et dicitur veritas re-  
 presentatio, quod dat in 1<sup>o</sup> illius operacione ex cogitatione apprehensio representatio, que apprehendit  
 et in immagine reali non potest non representare, et conformari est hoc representatione, et apprehensione  
 semper dat veritas representationis in apprehensione. 2<sup>o</sup> dicitur veritas distinctionis, sive veritatis  
 prout ad 2<sup>am</sup> operationem illius, sive realis quod ad 3<sup>am</sup> pertinet. Veritas autem distinctionis  
 prout de nobis, seu communioris gratia cum nobis, enuntiacione mentale consistit quod in  
 illa reperiuntur conformatioes distinctioes in re dicta: quod in ea inveniuntur conformatioes dis-  
 tinctioes in re dicta, et coicidit saltem distinctioes; haec tria distinctioes. Conformatioes non con-  
 siderantur proprietas representacionis, cuius glorietas videtur quod non rationalem actualem, et propria  
 latitudinem, nec potest significare nisi dicitur, nec quod dicitur significatur, ut quod dicitur est in 2<sup>o</sup> distinctio  
 et minus gloriosum consistat in relatione illius distinctiois, ac iudicantis, ad obiectum dictum ac  
 iudicatum; et magis gloriosum est primo tales relationes. 3<sup>o</sup> dicitur veritas rigorius, quod est rigor  
 enuntiacionis vocalis, et sonus, ut recte enuntiatio vocalis rigore veritatem obiectivam  
 vel rem vel locum, cuius sive ex cogitatione res sit, non sit ut significatur. Peculiariter hinc veritatem  
 salutarem ita non est aquilum enuntiatio rigore vixit et per se enuntiatio rigore non  
 est, et non est unum ex cogitatione res sit, non sit ut significatur ab enuntiacione, resultans veritas salu-  
 taris, sive proprietas idem, vixit et illud manavit aritione enuntiacionis cum sit ja-  
 ga res in autem non est cognitio utriusque capitis solus innotescit.

## De DISCURSUS.

1<sup>o</sup> difficultas est de discursu sit una simplex et littera, an multiplex. Deo dupliciti  
 expositio. 1<sup>o</sup> gloriosus est discursus in calitate, quod in 2<sup>o</sup> illius operatione constituit potest  
 esse multiplex gloriam. Haec traditi sunt et existimant discursus dicere deinde  
 plures autem videlicet res duas et sat unam cognoscere antea et alia contem-  
 nere et videlicet traditum in variis post locis et locis in 1<sup>o</sup> priuori c. q. 2 a. 1.  
 ubi discursus, inquit ratio dicit in dividere plures cognoscere. Namque discumi  
 to ex deinde igitur discursus in calitate, quod definitus est propter abundantem cognoscere  
 ad cognoscendum alterius, cum dependet unius cognoscendi ab aliis; quod ex hac dependet ma-  
 nifeste colligitur discursus proprius includere duas saltem cognoscendas quae una de-  
 pendet ab aliis. 2<sup>o</sup> expositio Babilius est discursus in calitate proprius et una in  
 plurem gloriam, quod illius regnat coniunctionem eis extra consequentem, quod coris et id est  
 quod dependet ab ante, ita ut res sine eius dependet et negatur. Haec exponit